
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/328/063544/1587/63/2024/Bach Kroměříž, dne 18.03.2025 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Zdeněk Bachňák 
573321114 
zdenek.bachnak@mestokm.cz 

 

 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808 
155 00  Praha 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, náměstí Junkových 2808, 155 00 Praha, kterou 
zastupuje InfoTel, spol. s r.o., IČ 46981071, Novolíšeňská 2678, 628 00 Brno, zastoupena Metodějem 
Vrajem, zaměstnancem společnosti, (dále jen "žadatel") podal dne 27.06.2024 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: 

„FTTH L3 Kroměříž 3“ 
Kroměříž 

na pozemcích parc. č. st. 1126, 1369, 2223, 4962, parc. č. 268/7, 268/8, 268/11, 1515/1, 1515/2, 1515/4, 
1520/1, 1521/1, 1524/41, 1525/3, 1525/13, 1525/14, 1525/15, 1527/2, 1539/25, 1539/66, 1539/130, 
1549/6, 1550/11, 1550/23, 1550/67, 1550/105, 1550/111, 1550/112, 1550/113, 1550/114, 1550/118, 
1550/119, 1564/2, 1564/22, 1565/5, 1565/7, 1566/8, 1566/12, 1566/37, 1567/5, 1567/7, 1567/8, 1572/3, 
1573/1, 1574/1, 1577/1, 1578/1, 1578/3, 1578/7, 1578/8, 1578/16, 1578/30, 1582/1, 1582/38, 1582/54, 
1582/66, 1582/97, 1582/115, 1582/119, 1582/120, 1582/121, 1582/125, 1582/126, 1582/127, 1582/140, 
1626, 1627/4, 1627/20, 1629/5, 1629/19, 1642/6, 1680/2, 1680/3, 1692/5, 1692/6, 1692/7, 1697/6, 
1701/1, 1701/32, 1701/37, 1702/20, 1705/1, 1707/6, 1714/11, 1746/4, 1928/1, 1928/3, 3117/6, 3117/7, 
3119/1, 3123/1, 3123/2, 3123/3, 3123/4, 3123/9, 3123/10, 3123/21, 3123/22, 3123/23, 3124, 3127/1, 
3127/2, 3127/8, 3128/1, 3128/2, 3128/3, 3128/4, 3128/5, 3129/2, 3130/2, 3132/2, 3132/6, 3132/14, 
3132/15, 3132/17, 3134/1, 3136/2, 3137/5, 3137/9, 3145, 3158/5, 3158/6, 3160, 3287/2, 3287/5, 3296/1, 
3296/6, 3655/1, 3655/2, 3656/2, 3669/1, 5036, 5070/1, 5070/8 v katastrálním území Kroměříž. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Popis stavby: 

- jedná se o vybudování nové veřejné technické infrastruktury – o liniovou stavbu sítě elektronických 
komunikací (dále jen „SEK“) dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů v zastavěném území města Kroměříže (ulice Vejvanovského a Tovačovského a dále 
za řekou Moravou v místní části Dolní zahrady) v souladu s jeho platným územním plánem. Navržená 
trasa vedení začíná napojením na stávající infrastrukturu v polygonu FTTH L3 Kroměříž 2, tj. na ulici 
Vejvanovského. Z místa napojení trasa pokračuje a připojuje městské objekty, bytové domy a rodinné 
domy. Stavebními plochami jsou plochy zeleně, dále chodníky a komunikace. Povrchy, kterými je trasa 
vedena, budou vráceny zpět do původního stavu. Trasa kabelu byla navržena s ohledem na konfiguraci 
stávajících inženýrských sítí, vzrostlých stromů a dalších nadzemních prvků. Trasa je vedena převážně  
ve zpevněném povrchu. Celková délka nové trasy bude cca 12550 m. Vedení bude zasypáno přesetou 
zeminou. Cca 20 cm pod úroveň terénu (zpevněného i nezpevněného) bude uložena výstražná fólie. 
Navržený úsek kabelové trasy respektuje konfiguraci stávajících inženýrských sítí. Do výkopu o hloubce 
40-120 cm bude umístěn pod vjezdy a vozovkami optický kabel v síti svazků mikrotrubiček umístěných  
v odolných HDPE trubkách KOPOFLEX DN 110 – 125, v nezpevněném povrchu a v chodnících bude 
umístěn volně uložený svazek mikrotrubiček nebo svazek mikrotrubiček v HDPE trubkách pro zafouknutí 
optického kabelu. V rámci stavby není potřeba umisťovat žádný nadzemní prvek. Trasa bude napojena  



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 2 

 
na stávající optickou síť. V rámci stavby bude na trase umístěno 30 podzemních kabelových komor typu 
SGLB1730 a 19 podzemních kabelových komor typu SGLB2436. 
 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
obecní stavební úřad příslušný podle § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "NSZ") ve spojení s § 330 odst. 3 věty první NSZ v souladu s § 330 odst. 1 NSZ 
oznamuje podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v souladu  s § 2 odst. 5 zákona  
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon") 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu  
a životního prostředí, oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00 13:00 - 17:00 
hodin budova C, ulice 1. máje č.p. 3191). 

 

Poučení: 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
neboť jde o stavbu podle § 1 odst. 5 tohoto zákona. 

V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona je oznámení o zahájení řízení doručováno postupem  
podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení budou další 
písemnosti doručovány veřejnou vyhláškou. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může  
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Zdeněk Bachňák 
referent oddělení stavební úřad 

odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 

  
 

 



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 3 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808, 155 00  Praha 
Město Kroměříž, zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem investic, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, oddělení majetkové 
správy, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Brno, IDDS: rq6fs9a 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ivo Ballnér, Skopalíkova č.p. 4583/9, 767 01  Kroměříž 1 
Petra Ballnérová, Skopalíkova č.p. 4583/9, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Mgr. Jan Dovrtěl, Ph.D., Kolodějská č.p. 3077/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Global Business a.s., IDDS: veq8gvp 
 sídlo: Chelčického č.p. 2288/1, 767 01  Kroměříž 1 
Tomáš Grochal, Skopalíkova č.p. 4582/7, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Grochalová, Skopalíkova č.p. 4582/7, 767 01  Kroměříž 1 
František Hrabal, Havlíčkova č.p. 664/27, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Hrabalová, Havlíčkova č.p. 664/27, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Kašík, Skopalíkova č.p. 1842/49, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Kašíková, Skopalíkova č.p. 1842/49, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Krystoň, Dolnozahradská č.p. 1658/10, 767 01  Kroměříž 1 
Růžena Krystoňová, Dolnozahradská č.p. 1658/10, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Malá, Skopalíkova č.p. 1595/13, 767 01  Kroměříž 1 
Vítězslav Malý, Skopalíkova č.p. 1595/13, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Melichárek, Braunerova č.p. 1757/26, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Melichárková, Braunerova č.p. 1757/26, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Petlacha, Zlámanka č.p. 51, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Tomáš Pinďák, IDDS: zmyvakc 
 trvalý pobyt: Veselá č.p. 4585/11, 767 01  Kroměříž 1 
Martina Pinďáková, IDDS: v2yd4v9 
 trvalý pobyt: Veselá č.p. 4585/11, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Pivodová, Skopalíkova č.p. 1864/34, 767 01  Kroměříž 1 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiří Vávra, Skopalíkova č.p. 4584/11, 767 01  Kroměříž 1 
Iva Vávrová, Skopalíkova č.p. 4584/11, 767 01  Kroměříž 1 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Bc. Karel Zgoda, Ovocná č.p. 3947/31, 767 01  Kroměříž 1 



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 4 

 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Anna Dovrtělová, Braunerova č.p. 1760/24, 767 01  Kroměříž 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MATVE spol. s r.o., IDDS: jaukjea 
 sídlo: Veselská č.p. 724, Ostrožské Předměstí, 687 24  Uherský Ostroh 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Národní rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj 
 sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Petr Antoš, Ke Splávku č.p. 4504/5, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Antošová, Ke Splávku č.p. 4505/17, 767 01  Kroměříž 1 
Silvie Antošová, Ke Splávku č.p. 4504/5, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Bosák, Zborovská č.p. 4266/35, 767 01  Kroměříž 1 
BOSAK, spol. s r. o., IDDS: jvfsisb 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2836/2a, 767 01  Kroměříž 1 
Lukáš Filipín, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. et Bc. Jan Hebnar, MBA, IDDS: dada7pd 
 trvalý pobyt: Ke Splávku č.p. 4514/18, 767 01  Kroměříž 1 
Lukáš Hudeček, Halenkovice č.p. 400, 763 63  Halenkovice 
Helena Hudečková, Ke Splávku č.p. 4515/20, 767 01  Kroměříž 1 
Ruijuan Jia, Ke Splávku č.p. 4514/18, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Joska, Ke Splávku č.p. 4516/22, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeňka Josková, Ke Splávku č.p. 4516/22, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Kadlec, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Kadlecová, Ke Splávku č.p. 4506/8, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. David Kobliha, Ke Splávku č.p. 4520/30, 767 01  Kroměříž 1 
Kryštof Kobliha, IDDS: wyx7psb 
 trvalý pobyt: Ke Splávku č.p. 4520/30, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Rudolf Kolář, Denkova č.p. 3199/20, 767 01  Kroměříž 1 
Pavla Litvinová, Dolnozahradská č.p. 2027/109, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Macek, Ke Splávku č.p. 4526/13, 767 01  Kroměříž 1 
Alena Macková, Ke Splávku č.p. 4526/13, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Mach, Sobělice č.p. 69, 768 12  Rataje u Kroměříže 
Marcela Mazánková, Bohuslava Martinů č.p. 941/41a, Stránice, 602 00  Brno 2 
JUDr. Jaroslava Navrátilová, Rostislavova č.p. 962/12, 767 01  Kroměříž 1 
Monika Nevřalová, Ke Splávku č.p. 4520/30, 767 01  Kroměříž 1 
Radek Poláček, Ke Splávku č.p. 4524/9, 767 01  Kroměříž 1 
Kateřina Poláčková, Ke Splávku č.p. 4524/9, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Vladimír Prchal, Karla Čapka č.p. 3335/7, 767 01  Kroměříž 1 
Martina Price, DiS., Josefa Obadala č.p. 3496/63, 767 01  Kroměříž 1 
František Rýpal, Švestková č.p. 4103/11, 767 01  Kroměříž 1 
Stav consult, s.r.o., IDDS: vv7umij 
 sídlo: Jožky Silného č.p. 2349/4, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Miroslav Svačina, Martinice č.p. 50, 769 01  Holešov 
Iva Svačinová, Albertova č.p. 3983/6, 767 01  Kroměříž 1 



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 5 

 
Ondřej Šilinger, Ke Splávku č.p. 4513/16, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Michaela Šilingerová, Ke Splávku č.p. 4513/16, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Marek Šindelář, Veselá č.p. 4618/13, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Lenka Šindelářová, Veselá č.p. 4618/13, 767 01  Kroměříž 1 
Rudolf Zháněl, Kazimíra Rudého č.p. 3797/67, 767 01  Kroměříž 1 
Svatopluk Zháněl, U Trati č.p. 4499/1, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Helena Zhánělová, Kazimíra Rudého č.p. 3797/67, 767 01  Kroměříž 1 
Rostislav Župka, Ke Splávku č.p. 4517/24, 767 01  Kroměříž 1 
Vendula Župková, IDDS: tn4ccr3 
 trvalý pobyt: Ke Splávku č.p. 4517/24, 767 01  Kroměříž 1 

Marek Dyntera, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
DZ IMMOBILIARE s.r.o., IDDS: iehjcwn 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 47/39, 767 01  Kroměříž 1 
EMBASSY IMMOBILIARE S.r.I., Via C.Cantú 104, 478 91 Dogana, Republika San Marino 
Ing. Ivo Gajdošík, IDDS: v7j7ut3 
 trvalý pobyt: Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Helísek, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Helísková, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Hlaváčová, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Karel Hřešil, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Hřešilová, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Jankových, Denkova č.p. 3600/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Lukáš Juřica, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Daniel Kafka, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Michal Kartousek, IDDS: u7rycdr 
 trvalý pobyt: Machová č.p. 219, 763 01  Mysločovice 
David Klaper, Ovocná č.p. 2966/73, 767 01  Kroměříž 1 
Markéta Klaperová, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Veronika Kováčová, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Tomáš Koza, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Pavlína Kozová, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Jana Mazáková, IDDS: w4rqevb 
 trvalý pobyt: Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Novák, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Pavlína Nováková, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Růžička, Hlavní č.p. 34, 768 32  Zborovice 
Pavel Straka, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Veronika Straková, IDDS: zznwegx 
 trvalý pobyt: Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Luděk Svozil, Gen. Píky č.p. 4596/19, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Pavel Ševčík, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Petra Ševčíková, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Marek Šón, Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Zapletal, Nítkovice č.p. 121, 768 13  Litenčice 
Rostislav Hanák, Tylova č.p. 722, 768 24  Hulín 
Ing. Antonín Smolka, IDDS: g5bgkrq 
 trvalý pobyt: Slovákova č.p. 4393/2, 767 01  Kroměříž 1 
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci (veřejná vyhláška): 
- osoby s vlastnickými právy (spoluvlastník) k dotčeným pozemkům: 
parc. č. 3128/2 v katastrálním území Kroměříž 

- osoby s jinými věcnými právy k dotčeným pozemkům přes vlastnictví sousedních pozemků: 
parc. č. 1566/12, 1566/37, 1566/8 přes parc. č. st. 8201 v katastrálním území Kroměříž 

 



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 6 

 
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. st. 884/1, 884/2, 886/1, 888, 910, 911, 946/1, 946/2, 963/3, 963/4, 1104/1, 1104/2, 1105/1, 
1106/1, 1106/2, 1107, 1108, 1109, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118/1, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 
1124/1, 1124/2, 1124/3, 1125, 1186, 1187/2, 1190, 1191, 1208, 1218, 1219, 1220, 1223/1, 1224, 1241/1, 
1298/2, 1313, 1314/1, 1314/2, 1315, 1339, 1340, 1364/1, 1364/2, 1365, 1370, 1371, 1373, 1374, 1375, 
1376, 1377, 1378, 1379, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1396, 1397, 1435/1, 1456, 1457, 1458, 1459, 
1461, 1462, 1463, 1464, 1468, 1469, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 1490, 1491, 1495, 
1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1526, 1530, 1536, 1537, 1538, 1539, 1573, 1574, 
1575, 1576, 1577, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1606, 1607, 1611, 1612, 1613, 1617, 1621, 1622, 1623, 
1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 
1641, 1642, 1643, 1644/1, 1645, 1646, 1647, 1657, 1658, 1659, 1660, 1668, 1672, 1673, 1674, 1675, 
1676/1, 1676/2, 1677, 1678, 1679, 1680, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1719, 1720, 
1752/1, 1754, 1755, 1770, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1825, 1826, 1828, 
1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1844, 1845, 1846, 1847, 
1851, 1852, 1853, 1880, 1881, 1882, 1884, 1885, 1886/1, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 
1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1910, 1911, 1912, 1916, 1918, 1950, 1954, 
1955, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 
1974, 1975, 1976, 1977, 1982, 1984, 1987, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1996, 1997, 1998, 1999, 
2000, 2002, 2003, 2004, 2013, 2014, 2015, 2018, 2019, 2020, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2031, 2033, 
2034, 2035, 2036, 2038, 2039, 2040, 2041, 2089, 2090, 2097, 2098, 2099, 2112, 2116, 2123, 2140, 2153, 
2167, 2168, 2169, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176/1, 2177, 2178, 2179, 2192, 2221, 2222, 2329, 
2330, 2331, 2332, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2396, 2435, 2443, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 
2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2456, 2548, 2549, 2550, 2551, 2553, 2554, 2583, 2614, 2615, 2617, 2626, 
2640, 2641, 2681, 2682, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 
2752, 2753/1, 2754, 2756, 2757, 2758, 2759, 2760, 2761/1, 2761/2, 2762, 2763, 2764, 2765, 2766, 2767, 
2769, 2770, 2771/1, 2772, 2937, 2938, 2940, 2942, 2943, 2945, 2947, 3110, 3402, 3409, 3410, 3411, 
3412, 3413, 3423, 3914, 3915, 3963, 3964/1, 3964/2, 3967, 3968, 3969, 3970, 3977, 3978/1, 3979, 4231, 
4232, 4335, 4336, 4440, 4454, 4461, 4462, 4463, 4464, 4465, 4466, 4526, 4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 
4706, 4707, 5063, 5252, 5282, 5283, 5284, 5285, 5286, 5287, 5292, 5294, 5295, 5420, 5424, 5426, 5428, 
5444, 5568, 5827, 5971, 6023/1, 6075, 6496, 6957, 7247, 7348, 7739, 7878, 7973, 8094, 8201, 8205, 
8236, 8424/1, 8424/2, 8596, 8626, 8627, 8628, parc. č. 1511/1, 1511/4, 1511/6, 1511/9, 1512, 1513/1, 
1519/1, 1520/78, 1534/2, 1539/16, 1539/19, 1539/20, 1539/24, 1539/30, 1539/45, 1539/51, 1539/85, 
1539/97, 1549/2, 1549/15, 1549/16, 1549/17, 1549/18, 1549/19, 1550/3, 1550/16, 1550/30, 1550/31, 
1550/39, 1550/41, 1550/42, 1550/47, 1550/59, 1550/76, 1550/90, 1550/91, 1550/92, 1550/93, 1550/94, 
1550/95, 1550/96, 1550/110, 1550/117, 1557, 1563/3, 1564/12, 1564/23, 1564/25, 1564/26, 1564/28, 
1564/34, 1564/35, 1565/3, 1565/11, 1565/17, 1565/20, 1566/22, 1570/3, 1572/2, 1573/5, 1573/7, 
1573/26, 1574/6, 1577/7, 1582/44, 1582/56, 1582/70, 1582/77, 1582/83, 1582/96, 1582/99, 1582/102, 
1582/134, 1584/2, 1584/3, 1584/4, 1584/6, 1584/8, 1584/9, 1585/2, 1585/9, 1585/10, 1585/12, 1585/18, 
1586/3, 1586/8, 1586/11, 1586/18, 1586/23, 1588/2, 1612/14, 1613/1, 1619/3, 1619/4, 1619/6, 1619/7, 
1619/8, 1619/9, 1620/1, 1620/16, 1620/17, 1620/18, 1621/5, 1621/17, 1622/3, 1623/1, 1623/5, 1623/6, 
1624/4, 1627/7, 1627/13, 1627/14, 1627/17, 1627/18, 1627/21, 1627/22, 1627/23, 1627/24, 1627/25, 
1627/26, 1627/27, 1629/9, 1629/20, 1629/21, 1691/4, 1691/5, 1692/4, 1693/5, 1693/6, 1693/7, 1697/10, 
1697/18, 1701/36, 1736, 3123/11, 3129/3, 3134/2, 3550/4, 3555, 3556/3, 3556/4, 3669/2 v katastrálním 
území Kroměříž 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kroměříž č.p. 1751, č.p. 1752, č.p. 1717, č.p. 1651, č.p. 1658, č.p. 1718, č.p. 1667, č.p. 1668, č.p. 1682, 
č.p. 1431, č.p. 1726, č.p. 1741, č.p. 1727, č.p. 1728, č.p. 1755, č.p. 1729, č.p. 1732, č.p. 1731, č.p. 1761, 
č.p. 1762, č.p. 1766, č.p. 1767, č.p. 1768, č.p. 1769, č.p. 1770, č.p. 1771, č.p. 1772, č.p. 1773, č.p. 1774, 
č.p. 1765, č.p. 1824, č.p. 2239, č.p. 1760, č.p. 1791, č.p. 1787, č.p. 1792, č.p. 1793, č.p. 1797, č.p. 1804, 
č.p. 1806, č.p. 1808, č.p. 1627, č.p. 1807, č.p. 1819, č.p. 1833, č.p. 1839, č.p. 1840, č.p. 1637, č.p. 1838, 
č.p. 1854, č.p. 1855, č.p. 1862, č.p. 1695, č.p. 1863, č.p. 1865, č.p. 1866, č.p. 1634, č.p. 1635, č.p. 1642, 
č.p. 1633, č.p. 1632, č.p. 1870, č.p. 1869, č.p. 1640, č.p. 1638, č.p. 1641, č.p. 1639, č.p. 1645, č.p. 1649, 
č.p. 1636, č.p. 1609, č.p. 1874, č.p. 1885, č.p. 1715, č.p. 1895, č.p. 1896, č.p. 1886, č.p. 1899, č.p. 1898, 
č.p. 1743, č.p. 1875, č.p. 1921, č.p. 1922, č.p. 1906, č.p. 1907, č.p. 1908, č.p. 1909, č.p. 1631, č.p. 1648, 
č.p. 1919, č.p. 1920, č.p. 1901, č.p. 1924, č.p. 1925, č.p. 1927, č.p. 1928, č.p. 1929, č.p. 1930, č.p. 1926, 
č.p. 1931, č.p. 1932, č.p. 1933, č.p. 1936, č.p. 1942, č.p. 1943, č.p. 1944, č.p. 1945, č.p. 1952, č.p. 1950, 
č.p. 1951, č.p. 1946, č.p. 1947, č.p. 1953, č.p. 1954, č.p. 1955, č.p. 1956, č.p. 1957, č.p. 1903, č.p. 1904, 



Spis.zn. 02/328/063544/1587/63/2024/Bach str. 7 

 
č.p. 1800, č.p. 1959, č.p. 1958, č.p. 1965, č.p. 1971, č.p. 1963, č.p. 1962, č.p. 1961, č.p. 1960, č.p. 1969, 
č.p. 1970, č.p. 1967, č.p. 1966, č.p. 1988, č.p. 1987, č.p. 1986, č.p. 1985, č.p. 1972, č.p. 1973, č.p. 1993, 
č.p. 1974, č.p. 1975, č.p. 1976, č.p. 1977, č.p. 1978, č.p. 1979, č.p. 1980, č.p. 1981, č.p. 1982, č.p. 1983, 
č.p. 1984, č.p. 1995, č.p. 1992, č.p. 1991, č.p. 1994, č.p. 1997, č.p. 2010, č.p. 2011, č.p. 2012, č.p. 2013, 
č.p. 2014, č.p. 2025, č.p. 2015, č.p. 2016, č.p. 2017, č.p. 2018, č.p. 1626, č.p. 2002, č.p. 2003, č.p. 2001, 
č.p. 2000, č.p. 1999, č.p. 1998, č.p. 2019, č.p. 2055, č.p. 2023, č.p. 2024, č.p. 2026, č.p. 2032, č.p. 2067, 
č.p. 2068, č.p. 2069, č.p. 2070, č.p. 2071, č.p. 2072, č.p. 2073, č.p. 2082, č.p. 2103, č.p. 2104, č.p. 2053, 
č.p. 2036, č.p. 2054, č.p. 2038, č.p. 2040, č.p. 2041, č.p. 2050, č.p. 2051, č.p. 2033, č.p. 2035, č.p. 2043, 
č.p. 2058, č.p. 2044, č.p. 2045, č.p. 2046, č.p. 2047, č.p. 2049, č.p. 2057, č.p. 2063, č.p. 2075, č.p. 2093, 
č.p. 2092, č.p. 2091, č.p. 2085, č.p. 2145, č.p. 2146, č.p. 2135, č.p. 2039, č.p. 2114, č.p. 2031, č.p. 2028, 
č.p. 2005, č.p. 2006, č.p. 2007, č.p. 2008, č.p. 2009, č.p. 2078, č.p. 2079, č.p. 2080, č.p. 2102, č.p. 2107, 
č.p. 2108, č.p. 2110, č.p. 2111, č.p. 2112, č.p. 2113, č.p. 2060, č.p. 2061, č.p. 2062, č.p. 2157, č.p. 2119, 
č.p. 2109, č.p. 2095, č.p. 2100, č.p. 2083, č.p. 2084, č.p. 2147, č.p. 2148, č.p. 2124, č.p. 2125, č.p. 2087, 
č.p. 2088, č.p. 2089, č.p. 2090, č.p. 2096, č.p. 2097, č.p. 2098, č.p. 2120, č.p. 2132, č.p. 2133, č.p. 2153, 
č.p. 2143, č.p. 2144, č.p. 2166, č.p. 2189, č.p. 2184, č.p. 2170, č.p. 2160, č.p. 2174, č.p. 2158, č.p. 2159, 
č.p. 2162, č.p. 2163, č.p. 2171, č.p. 2172, č.p. 2173, č.p. 2179, č.p. 2180, č.p. 2185, č.p. 2186, č.p. 2187, 
č.p. 2196, č.p. 2197, č.p. 2191, č.p. 2202, č.p. 2203, č.p. 2183, č.p. 2220, č.p. 2194, č.p. 2200, č.p. 2209, 
č.p. 2207, č.p. 2152, č.p. 2142, č.p. 2176, č.p. 2177, č.p. 2192, č.p. 2175, č.p. 2106, č.p. 2105, č.p. 2236, 
č.p. 2228, č.p. 2240, č.p. 2241, č.p. 2190, č.p. 2244, č.p. 2248, č.p. 2253, č.p. 2210, č.p. 2215, č.p. 2199, 
č.p. 2198, č.p. 2216, č.p. 2221, č.p. 2249, č.p. 2234, č.p. 2205, č.p. 2204, č.p. 2223, č.p. 2299, č.p. 2237, 
č.p. 2243, č.p. 2258, č.p. 2231, č.p. 2260, č.p. 2264, č.p. 2275, č.p. 2227, č.p. 2271, č.p. 2251, č.p. 2279, 
č.p. 2280, č.p. 2281, č.p. 2277, č.p. 2034, č.p. 2290, č.p. 2246, č.p. 2315, č.p. 2314, č.p. 2317, č.p. 2320, 
č.p. 2291, č.p. 2307, č.p. 2293, č.p. 2303, č.p. 2310, č.p. 2308, č.p. 2309, č.p. 2300, č.p. 2326, č.p. 2323, 
č.p. 2338, č.p. 2261, č.p. 2266, č.p. 2339, č.p. 2297, č.p. 1473, č.p. 2374, č.p. 1474, č.p. 926, č.p. 2384, 
č.p. 2395, č.p. 2439, č.p. 2440, č.p. 2442, č.p. 2441, č.p. 1628, č.p. 2507, č.p. 2508, č.p. 2388, č.p. 2393, 
č.p. 2394, č.p. 2548, č.p. 2387, č.p. 2484, č.p. 2446, č.p. 2504, č.p. 410, č.p. 2444, č.p. 2443, č.p. 2515, 
č.p. 2514, č.p. 2629, č.p. 2482, č.p. 2477, č.p. 2406, č.p. 2404, č.p. 2405, č.p. 2447, č.p. 2407, č.p. 2458, 
č.p. 2445, č.p. 2459, č.p. 2478, č.p. 2549, č.p. 2433, č.p. 2627, č.p. 2544, č.p. 2820, č.p. 2673, č.p. 2681, 
č.p. 2576, č.p. 2879, č.p. 2628, č.p. 2841, č.p. 2839, č.p. 2793, č.p. 2754, č.p. 2817, č.p. 2846, č.p. 2888, 
č.p. 2792, č.p. 2791, č.p. 2901, č.p. 2966, č.p. 2924, č.p. 2962, č.p. 2963, č.p. 2954, č.p. 3095, č.p. 3001, 
č.p. 2990, č.p. 2989, č.p. 2925, č.p. 3014, č.p. 3090, č.p. 3091, č.p. 3082, č.p. 3242, č.p. 3104, č.p. 3023, 
č.p. 3094, č.p. 3085, č.p. 3088, č.p. 3040, č.p. 3210, č.p. 3230, č.p. 3472, č.p. 3238, č.p. 3263, č.p. 3243, 
č.p. 3322, č.p. 3336, č.p. 3541, č.p. 3761, č.p. 3762, č.p. 3647, č.p. 3573, č.p. 3584, č.p. 3585, č.p. 3500, 
č.p. 3586, č.p. 3555, č.p. 2779, č.p. 3556, č.p. 3608, č.p. 3884, č.p. 3885, č.p. 3912, č.p. 3913, č.p. 3914, 
č.p. 3915, č.p. 3877, č.p. 3873, č.p. 2854, č.p. 3922, č.p. 3788, č.p. 3876, č.p. 1842, č.e. 906, č.p. 2343, 
č.p. 1813, č.p. 2347, č.p. 4393, č.p. 1595, č.p. 2348, č.p. 4585, č.p. 4585, č.p. 4527, č.p. 4510, č.p. 4424, 
č.p. 4425 a stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury. 
 
Dotčené orgány (dodejky): 
Drážní úřad, sekce provozní - regionální odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a SH, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, Odbor kultury, cestovního ruchu a památkové péče, oddělení SPP, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Státní plavební správa, pobočka Přerov, IDDS: pwzaih7 
 sídlo: Bohuslava Němce č.p. 640/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
 


		2025-03-19T09:19:32+0100
	Ing. Zdeněk Bachňák
	oprávněná úřední osoba




